2024, jejíž kopie je přílohou č. 9 tohoto usnesení 

4. pověření starosty města Kamila Hanuse zastupováním města Manětín na této dražbě 
a pověřuje jej činit pouze taková podání, aby celková cena vydražených nemovitostí 
nepřesáhla sumu ve výši Kč 350 000 Kč (slovy třistapadesáttisíckorunčeských) 

5. zajištění úhrady ceny za předmětné nemovitosti dle výsledku dražby. 

6. platnost usnesení č. 56/24 ze dne 24. 4. 2024 pro účast města Manětín v případných 
dalších následujících dražbách nemovitostí uvedených v bodu 1., bude-li vyhlášena

[...]

2024, jejíž 
kopie je přílohou č. 9 tohoto usnesení 
   4. pověření starosty města Kamila Hanuse zastupováním města Manětín na této dražbě a pověřuje jej 
činit pouze taková podání, aby celková cena vydražených nemovitostí nepřesáhla sumu ve výši Kč 350 000 
Kč (slovy třistapadesáttisíckorunčeských) 
   5. zajištění úhrady ceny za předmětné nemovitosti dle výsledku dražby. 
   6. platnost usnesení č. 56/24 ze dne 24. 4. 2024 pro účast města Manětín v případných dalších 
následujících dražbách nemovitostí uvedených v bodu 1., bude-li vyhlášena v budoucnosti na stejný

[...]

exekutora ID:  epcnpr7 
c) zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence 
d) osobně v sídle soudního exekutora na adrese Praha 6, Evropská 657/120. 

V. Výše nejnižšího podání činí dle smlouvy o provedení dražby částku ve výši 76 800,00 Kč (slovy: sedmdesátšest tisíc 
osmset korun českých). 

VI. Jistota činí 10 000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Jistotu lze zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního 
exekutora nebo platbou na účet č.  5011024334/5500, vedený u Raiffeisen Bank, a. s., variabilní symbol 420241